[image: image1.jpg]

                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

                             МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   16 ноября  2020  года                             №110
	О внесении изменений в постановление Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 13.10.2020 года №100 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 Порядка создания комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации Смоленской области от 15.03.2013 №165,  постановления Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 15.02.2018 года №23(а) «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области», Администрация Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов №100 от 13.10.2020 следующие изменения:
-«слова «Жезлов Д.Ю. – начальник управления по профилактике коррупционных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области» заменить словами «Калинина М.В. – консультант отдела правоприменительной деятельности и контроля управления по профилактике коррупционных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области».
Морозова А.С. – И.п. главы муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, председатель комиссии;

Савченкова А.Р.–специалист 1 категории Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

Малихова Е.Ю. – старший менеджер Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

           Малихов И.А. – начальник отдела правового и информационного обеспечения Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

Калинина М.В. – консультант отдела правоприменительной деятельности и контроля управления по профилактике коррупционных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области.
          2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.п. главы муниципального образования

Мерлинского  сельского  поселения

Краснинского района Смоленской области                            А.С.Морозова